
 

ZARZĄDZENIE NR 56/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

z dnia 26.08.2025 r. 
 

w sprawie zmiany składu 

Komisji Stypendialnej 
 

Na podstawie art. 95 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2024 poz. 1571 z późn. zm.) i § 21 „Regulaminu świadczeń dla studentów PANS w Nysie” oraz pisma 

Samorządu Studenckiego z dnia 15.08.2025 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję do Komisji Stypendialnej: 

 

- w miejsce studenta Jakuba Chachowskiego, 

- studentkę Karolinę Dębiec, 

 

ustalając aktualny skład komisji: 

 

1. dr inż. Ewa Malczyk, prof. ucz.  

2. dr Agnieszka Szpara 

3. mgr Anna Willman 

4. studentka Anna Bukowska 

5. studentka Karolina Dębiec 

6. studentka Nikola Duda 

7. studentka Agata Radecka 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 97/2023 Rektora PANS w Nysie z dnia 15.11.2023 r. w sprawie 

zmiany składu Komisji Stypendialnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26.08.2025 r. 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

             dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 


		2025-08-26T10:43:12+0200




